- .4 .

:~ PREFEITURA DOS

. -]E ; PA/LMARfS C~~I A ESPERANÇA SE RENOVA

o

o

PORTARIA N2 237/2021

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DOS PALMARES, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição

Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que preceitua a Lei

Municipal nº 2.009/2013 e suas alterações, bem como, considerando a necessidade do

Serviço Público Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros do CMMA - CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE PALMARES- PE.

,
REPRESENTANTES DA SECRETARIA EXECUTIVA: MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.

TITlJLAR
NOME GIVANILDO MARQUES DOS SANTOS.
RG 4.965 .070 SDS/PE
CPF 973 .709.404-20

SUPLENTE
NOME SUELEM MAlHARA PEREIRA DA SILVA.
RG 38.273.511-0 SSP/SP
CPF 082 .538.714-06

REPRESENTANTES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO.

TITULAR
NOME ROSILENE FIRMINO DOS SANTOS
RG 2.936 .291 SSP/PE
CPF 475 .487 .894-91

SUPLENTE
NOME ANA CRISTINA SOARES MONTEIRO
RG 4 .356.781 SDS/PE
CPF 770.922.104-10

o

o

PREFEITURA DOS

PAILMARES
A ESPERANÇA SE RENOVA

REPRESENTANTES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA.

TITULAR
NOME VITÓRIA CORTE.
RG 06504231902 DETRAN/PE
CPF 112.499.294-40

SUPLENTE
NOME TONIVALDO JOSE BRASIL.
RG 7121644 SSP/PE
CPF 071 .808.694-57

REPRESENTANTES DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICíPIO DE PALMARES.

TITULAR ..
NOME ANDREZA FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA. '
RG' 5933661 SSP/PE
CPF 054.879.614-92

SUPLENTE
NOME WALTER BATISTA FILHO,
RG' 1726511
CPF 030.865.604-01

REPRESENTANTES DA AGENCIA DE DEFESA E FISCALlZAÇAO
AROPECUÁRIA DE PERNAMBUCO - ADAGRO/PE.

TITULAR
NOME MANOEL EUG~NIO DA MOTA SILVEIRA FILHO.
RG 5079604 SDS/PE
CPF 008.659.184-30

SUPLENTE
NOME LUIZ DE FRANCA DE SOUZA MACHADO.
RG 99001102337 SSUAL
CPF 087.601 .954-87

REPRESENTANTES DO CORPO DOCENTE DO CURSO DE
LICENCIATURA EM BIOLOGIA DA AUTARQUIA EDUCACIONAL DA MATA
SUL - AEMASUUFACULDADE DE FORMAÇAO DE PROFESSORES DA
MATA SUL - FAMASUL.

TITULAR
NOME BENJAMIM XAVIER DE LIMA
RG 3229345 SSP/PE
CPF 706.603.364-72

Rua Visconde do Rio Branco. 1382, 55540-000, saó Se'ba'sua'o: Palmares - PÊ.'
C .'1 " 447/00nf _RR Fone : 3fi61-115fi __

o

o

SUPLENTE
NOME EDNALDO RAMOS DOS SANTOS
RG 2516408 SSP/PE
CPF 305.956.814-68

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇAO DOS AGENTES AMBIENTAIS
DOS PALMARES/PE - AG AMBIENTAL.

TITULAR
NOME MARILENE SHEILA DE OLIVEIRA
RG 5.996 .164 SSP/PE
CPF 045.221 .604-45

SUPLENTE
NOME ELENILDO BASILIO DE OLIVEIRA
RG 3.510 .059 SDS/PE
CPF 641.629 .234-34

REp,~ESENTANTES DOS TRABALADORES RURAIS DO MUNiCíPIO DOS
PALMARES/PE.

TITULAR
NOME JOSÉ VIEIRA CANDIDO
RG 5.065.193 SDS/PE
CPF 029.264.434-55

SUPLENTE
NOME MARIA JOSE SALES DAS NEVES.
RG 3501954 SSP/PE
CPF 614.365 .934-68

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE
PALMARES - ACIAP I CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS - CDL.

TITULAR
NOME WILSON LUIZ MONTEIRO DA SILVA
RG 1.862.168 SSP/PE
CPF 318.378.084-49

SUPLENTE
NOME JOSE JORGE DA SILVA.
RG 1.556 .920 SSP/PE
CPF 125.202.234-00

. . .. - .. . . - -- _.
Rua Visconde do Rio Branco, 1382, 55540-000, SlIo Sebastillo, Palmares - PE.

r: I . / - 1f) ?1? .td71fVl1l''- IU:' Fnnp.· .~nn1 - 1' .&;fi ~

REPRESENTANTES DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - OAB.

TITULAR
NOME FELIPE VASCONCELOS DE MELO
RG 8218403
CPF 086.556.554-65

SUPLENTE
NOME THIAGO FRANCISCO DE LUCENA
RG 7149800
CPF 068.299.634-35

REPRESENTANTES DO INSTITUTO BRASILEIRO PRÓ-CIDADANIA:

o TITULAR
NOME MARCIA KARLA BATISTA DA SILVA
RG: 8.327.501 SDS/PE
CPF 034.779.384-37

SUPLENTE
NOME ALMIR JOSE DA SILVA
RG 5.009 .312 SDS/PE
CPF 999.275.004-91

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

o
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de almares PE, em 01 de maio de 2021.

José Barto

r ' Rua Visconde do Rió Branco, 1382, Sss4iNxio, Silo sebasiiáo: Palmã;.e-s -' PE.'
r",c " 11'1 ')1") .'4A?/f'VV'l~ 00 I=l"\no' ':!~;::1 _ 11e:~